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BIOKAP ANTICADUTA UOMO Tabletki przeciw wypadaniu
włosów dla mężczyzn, 60 tabletek
 

Cena: 61,17 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 60 tabletek

Postać tabletki

Producent BIOS LINE S.P.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Styl życia, sposób odżywiania, stres, zabieganie i brak czasu to wszystko wpływa nie tylko na nasze ogólne samopoczucie, ale i na
kondycję włosów. Biokap rozumie jak ważne jest także dbanie o każdy włos od wewnątrz organizmu, dostarczając mu niezbędnych
składników w postaci witamin, minerałów, mikroelementów czy aminokwasów. Wiemy także, że organizmy kobiety i mężczyzny różnią
się między sobą. Dlatego aby suplementacja była jak najbardziej skuteczna opracowane zostały specjalne receptury przeznaczone
oddzielnie dla kobiety i mężczyzn.

Specjalna formuła opracowana została w oparciu o uwzględnienie męskiego zapotrzebowania na suplementację związaną z dbaniem o
zdrowe włosy. Każda tabletka zawiera Tricofoltil, kompleks oleju lnianego bogatego w kwas alfa-linolenowy, miedź, która wpływa na
pigmentację oraz biotyny wpływającej pozytywnie na włosy. Preparat został wzbogacony w taurynę, aminokwasy siarkowe, proso w
oleju kiełków pszenicy, lipidowy ekstrakt z owocu dyni serenoa miareczkowany z 88-95% kwasów tłuszczowych, 30% naturalny beta-
karoten w oleju słonecznikowym oraz skrzyp polny, cynk, selen, które pomagają w utrzymaniu dobrej kondycji włosów i paznokci.

Sposób użycia:
Przyjmuj 2 tabletki dziennie popijając je dużą ilością wody najlepiej po posiłku.

Składniki i ich działanie:
Produkt został stworzony specjalnie dla mężczyzn. Suplement diety z wysoką zawartością siarkowych aminokwasów, prosa, skrzypu i
pestek dyni. Formuła została wzbogacona D-Biotyną i minerałami tj.: cynk, miedź i selen. Wszystko co potrzebne, aby wzmocnić włosy i
paznokcie oraz zapobiegać wypadaniu włosów u mężczyzn. L-Cystyna, L-Metionina – aminokwasy – niezbędny budulec keratyny włosa,
D–Biotyna – poprawia kondycję, zapobiega wypadaniu, Tauryna – aminokwas siarkowy, chroni cebulkę, Proso – źródło krzemionki,
PABA – zapobiega siwieniu i łysieniu, Cynk, Selen – wzmocnienie włosów, Miedź – utrzymanie pigmentacji, Skrzyp Polny – źródło
krzemu, Olej z Pestek Dyni – przeciwdziała łysieniu androgenowemu.

Składniki:
Proso (Panicum miliaceum L.) w oleju z kiełków pszenicy, żelatyna, olej sojowy, L-cystyna, stabilizator: glicerol, Tricofoltil*: Olej lniany
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(Linum usitatissimum I.), miedź (węglan miedzi(ll)), biotyna (D-biotyna); L-metionina, substancja zagęszczająca: mono-i diglicerydy
kwasów tłuszczowych, kwas para-aminobenzoesowy (PABA), ekstrakt suchy ze skrzypu polnego (Equisetum arvense L.), emulgator:
lecytyny (z soi), ekstrakt suchy z nasion soi (Glycine max (L) Merr., Żelaza (II), fumaran, drożdże, selen (drożdże wzbogacone w selen),
30% naturalny Beta-Karoten w oleju słonecznikowym, regulator kwasowości: wodorowęglan sodu,, witamina A (beta-karoten), cynk
(tlenek cynku), witamina B12 (cyjanokobalamina), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy),.
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